

S No.	Material	HSN	Qty	SK TRADER		TECH 4 LOGIC		LAKSH IT	
				Rate	AMT	Rate	AMT	Rate	AMT
1	CAT 6 Cable Box 305 mt	8544	1	7500	7500	7500	7500	7400	7400
2	CAT 6 IO Dlink	8544	12	145	1740	175	2100	160	1920
3	Dual Face Plate Dlink	8536	6	90	540	100	600	110	660
4	Gang Box 3 x 3	8538	6	80	480	30	180	80	480
5	Patch Cord 2 Mtr	8536	10	155	1550	150	1500	160	1600
6	9 U Rack	8536	1	6800	6800	4350	4350	3200	3200
7	PVC Casing 1 inch 2 inch	3917	75	175	13125	80	6000	35	2625
8	1 Manday 2 Engineers		1	7000	7000	7000	7000	3000	3000
		Total			38735		29230		20885
		GST 18%			6972.3		5261.4		3759.3
		Final amount			45707.3		34491.4		24644.3



Fri 6/14/2024 6:21 PM

Divyanshu Jain <divyanshu.jain@Tech4logic.com>

Re: QUOTE FOR DELHI T1 WAREHOUSE MATERAIL TO USE

To Herambraj Sonawane

Cc Lovejot Sekhon

Dear sir

Please find the price of your requirement as mentioned below.

Item Name	Price
CAT 6 Cable Box	7500
CAT 6 IO Dlink	175
Dual Face Plate Dlink	100
Gang Box 3 x 3	30
Patch Cord 2 Mtr	150
9 U Rack 500*500	4350
PVC Casing 1 inch 2 inch	1 inch- 55/mtr , 2 inch- 80/mtr
1 Manday 2 Engineers	7000

All prices are excluded GST

Thanks & Regards

Divyanshu Rai Jain
BUSINESS DEVELOPMENT MANAGER
MOBILE : 8976829329
EMAIL ID : DIVYANSHU.JAIN@TECH4LOGIC.COM

Mail id = sktraders442@yahoo.com

PHONE NO :- 9818349748
9250629173

QUOTATION

S. K. TRADERS

A-351 Gali no. 12 part-3 first pusta Near nav jeewan address public school
sonia vihar Delhi -110094

BANK DETAIL – A/C 89790200001602 BANK OF BARODA BRANCH CHANDNI CHOWK DELHI
IFSC CODE- BARBOVJCCWK

GST = 07BPLPD6535E1ZZ

DATE= 20/06/2024

TRAVEL FOOD SERVICE IGI AIRPORT RANGPURI

S No.	Material	HSN	Qty	RATE	AMOUNT
1	CAT 6 Cable Box 305 mtr. roll make D-link	8544	1	7500/-	7500
2	CAT 6 IO Dlink	8544	12	145/-	1740
3	Dual Face Plate Dlink	8536	6	90/-	540
4	Gang Box 3 x 3	8538	6	80/-	480
5	Patch Cord 2 Mtr.	8536	10	155/-	1550
6	9 U Rack	8536	1	6800/-	6800
7	PVC Casing 1 inch 2 inch	3917	75	175/-	13125
				TOTAL	31735
				GST 18%	5712
				G. TOTAL	37447